
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 54,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,54 €

Apraksts
Viss ir iesaiņots lielajā, spilgti sarkanā, 500D neilona izturīgajā maciņā
ar ūdensnecaurlaidīgu rāvējslēdzēju, lai jūsu aprīkojums būtu aizsargāts,
un ta ir viegli atrodama. Somiņa atveras vairākiem izvelkamiem
nodalījumiem, kas nodrošina skaidru skatu, lai atvieglotu vēlamā komplekta
pārlūkošanu! Pārnēsāšanas rokturis augšpusē un divas jostas cilpas
aizmugurē. 
Saturs*: 

Trīsstūrveida pārsējs 90 x 127cm; 
Nr.1 vidējs pārsējs x2, 12x10 cm - sterils spārsējs ar binti; 
Sterils brūču pārsējs, nelīpošs Nr. 2, 20x15 cm - sterils spārsējs ar
binti;
Kokvilnas pārsējs x2, 7,5x7,5 cm - brūču tīrīšanai, šķidrumu
izņemšanai vai novietošanai uz brūces pirms bintes uzlikšanas; 
Īpaši liels pārsējs Nr.3, 20x28 cm - sterils spārsējs ar binti; 
Elastīgā lipīgā saite 7,5cm x 4m; 
Parafīna pārsējs, sterils, 10x10cm - brūcēm, apdegumiem un
aplaucējumiem; 
Pirmās palīdzības šķēres; 
PE cimdi, 3 izmēri - S, M, L, katrā izmērā 5 pāri;

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Atkritumu maisiņš;
Dažādu izmēru plāksteru komplekts, 10 gab. - ūdens izturīgi, sterili,
mīksti, elestīgi, nealerģiski un elpojoši;
Pastiprinātas konstrukcijas dziļu brūču aizvēršanas plāksteri, 4
iepak. pa 3 plāksteriem katrā, 12x100 mm, sterili;
Drošibas adatas x6;
Instrukcija angļu valodā.

Maciņa izmērs: 26 x 14 x 7 cm
* saturs var atšķirties no bildēs redzamā.
 Ražots Lielbritānijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

